2020 年 11 月 10 日

得意先 各位

パシフィックサプライ株式会社

TEL：072-875-8008（代）

FAX：072-875-8010（代）

エーブルネット製品のご案内

拝啓 晩秋の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、エーブルネット製品におきまして下記の通りご案内いたします。

今後とも弊社取扱い製品への変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

① フックプラス２ 【名称変更・品番変更・仕様変更】

   現行在庫終了次第、仕様変更に伴い名称を下記の通り変更致します。

   新仕様につきましては販売準備整い次第の出荷となります。

    品名：フックプラス

    品番：19010132（品番に誤りがありましたので訂正致しました）

    価格：￥35,000-（税抜） （変更ございません）

    変更点：表面ロゴのデザインが変更となります。

         iPad 等がスリープ状態になった後、スイッチで起動できるようになります。

②ステップバイステップウィズレベル 【仕様変更】

現行在庫終了次第、仕様変更致します。

新仕様につきましては販売準備整い次第の出荷となります。

  品名：ステップバイステップウィズレベル（変更ございません）

  品番：19010084 （変更ございません）

  価格：￥41,000-（税抜） （変更ございません）

  変更点：本体部分がマットカラーに変更となります。

       本変更によりマウンティングベースの付属は無くなります。

③マウンティングベース 【販売終了】

下記製品は販売終了致しました。

品名：マウンティングベース

品番：0711

以上